
  

 

 

Decreto del Direttore n. 31 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, approvato con D.R. n. 2959 in data 

14/06/2012; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, approvato con D.R. n. 2884 del 05/04/2000 e succ. mod.; 

VISTA le richieste formulate dai proff. Vincenzo Bavaro, Giovanni Cellamare e Valeria Di Comite in data 

21 marzo 2019; 

VISTA la impossibilità di addivenire in tempi brevi alla prescritta deliberazione del Consiglio di 

Dipartimento; 

RITENUTO urgente fornire ai richiedenti l’autorizzazione formale a far parte del Collegio dei Docenti del 

Dottorato di Ricerca in “Principi giuridici ed istituzioni tra mercati globali e diritti fondamentali” 

(XXXV ciclo) presso il Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro; 

SENTITO il Coordinatore del Dipartimento; 

D E C R E T A 

 

si autorizzano i proff.  Vincenzo Bavaro, Giovanni Cellamare e Valeria Di Comite a far parte del Collegio dei Docenti 

del seguente dottorato: 

 

Dottorato di Ricerca in “Principi giuridici ed istituzioni tra mercati globali e diritti fondamentali” (XXXV 

ciclo) presso il Dipartimento di Giurisprudenza dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

 

Il presente provvedimento verrà portato all’attenzione del Consiglio di Dipartimento per la sua ratifica nella prima seduta 

utile. 

Bari, 21 marzo 2019 

 f.to IL DIRETTORE 

 Prof. Giuseppe Moro 

 


